ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
192102, Российская Федерация, Санкт-Петербург,

улица Касимовская, дом 5, литер А

www.gazautomatic.ru

(812) 612-42-50

info@gaspb.com

Генеральному директору ООО "ЭЩС"

ГК "ЭлектроЩитСоюз"

А.А. Бреус

№ б/н Дата: 15.01.2016

На №  Дата:

Уважаемый Артем Александрович!

Компания ГазАвтоматика благодарит Вас и Ваш коллектив за

плодотворное сотрудничество.

Выражаем Вам искреннюю признательность за добросовестное

отношение и взаимопонимание, за хорошие рабочие контакты между нашими

фирмами.

Желаем производственных успехов, экономического и финансового

благополучия, укрепления взаимоотношений на благо наших предприятий.

Будем рады развитию нашего сотрудничества и взаимопонимания.

С уважением,

Генеральный директор      Е.С. Баранов

http://www.gazautomatic.ru/
mailto:info@gaspb.com